
Eero Remes podiumille Argentiinassa 
 
Enduromoottoripyöräilyn MM-sarjan toinen kilpailuviikonloppu ajettiin Argentiinan San Juanissa. E1-
luokassa järvenpääläinen Eero Remes ajoi sunnuntaina kolmanneksi. Samalla Remes nousi tällä kaudella 
ensimmäistä kertaa MM-sarjassa palkintokorokkeelle. 

 
Lauantain ajopäivä sujui Remekseltä kohtalaisesti, mutta tulos oli hienoinen pettymys. Tiukan sekuntitaistelun jälkeen 
hän sijoittui neljänneksi, jääden ainoastaan 1,6 sekuntia Italian Simone Albergonista ja kolmannesta sijasta. 
Lauantaina voittoon ajoi Remeksen tallitoveri Ranskan Antoine Meo. 
 
- Muutama pikku virhe ja yksi kaatuminen, kertasi Remes lauantain ajoaan. 
 
Toiseen ajopäivään kiukulla 

 
Toiseen Argentiinan ajopäivään Remes lähti sisuuntuneena. Päivän puolivälissä hän piti hallussaan yleiskilpailun 
toista sijaa. Ajetuilla maastokokeilla Remes oli ollut neljä kertaa toiseksi nopein, ja kahdesti neljäs. Kovinta vauhtia oli 
pitänyt Meo, joka on hallinut kauden 2012 alkua E1-luokassa. 
 
Kolmannen lenkin ensimmäisellä enduro-testillä Italian Simone Albergoni onnistui Remestä paremmin, ja siirtyi 
yleiskilpailun toiselle sijalle. Remes piti kuitenki huolen, ettei Albergoni päässyt karkaamaan liian kauas. Ennen 
viimeisille maastokokeille siirtymistä Remeksen ja Albergonin ero oli ainoastaan sekunnin kymmenys italialaisen 
Honda-pilotin eduksi. Tässä vaiheessa Remeksen takana neljäntenä oli Espanjan Lorenzo Santolino 15 sekunnin 
päässä. 
 
Jännitys säilyy loppuun saakka 

 
Viimeinen lenkki muodostui varsinaiseksi jännitysnäytelmäksi. Lenkin ensimmäisellä maastokokeella Santolino iski 
pöytään pohja-ajan, ja siirtyi Remeksen ohi kolmanneksi. Vielä seuraavalla extreme-testillä espanjalainen pystyi 
kasvattamaan eroa suomalaiseen KTM-tehdaskuljettajaan. Ennen viimeistä maastokoetta Santolino oli 4,6 sekuntia 
Remestä edellä. 
 
Remes ei Santolinon hyökkäyksestä hätkähtänyt. Edessä oli kilpailun päättävä crossi-testi, jolla Remes oli onnistunut 
päivän mittaan hyvin. Suomalainen pamautti sinne upean pohja-ajan Santolinon ollessa 10,8 sekuntia hitaampi. Näin 
Remes onnistui nousemaan kolmannelle sijalla, ja ensimmäistä kertaa tällä kaudella palkintokorokkeelle tallitoveri 
Meo kaasutellessa jälleen voittoon. 
 
- Enduro-testillä hävisin aikaa mutta todella hyvä, että pääsin takaisin podiumille, kertoi Remes. 
 
Argentiinan kuumissa olosuhteissa muut E1-luokan suomalaiset eivät yltäneet kärjen vauhtiin. Matti Seistola oli 
Husqvarnallaan yhdeksäs ja TM:n Antti Hellsten yhdestoista.  
 
Pistetilanne tiivistyi 

 
MM-sarjassa Remes nousi Argentiinan viikonlopun jälkeen viidennelle sijalle. Neljän ajopäivän aikana hän on 
kerännyt 47 pistettä. E1-luokan MM-sarjan johdossa on Remeksen tallitoveri Meo 80 pisteellä.  
 
Tilanna Meon takana on tiukka, sillä toisena olevalla Albergonilla on kasassa 55 pistettä, kolmannella Ranskan 
Rodrig Thainilla 53 pistettä ja neljättä sijaa hallussaan pitävällä ranskalaisella Marc Bourgeoisilla 51 pistettä. 
 
Enduromoottoripyöräilyn MM-sarja jatkuu toukokuun ensimmäisenä viikonloppuna Espanjassa. 
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